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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  CanadaCanadaCanadaCanada "The Canadian Collection" gold plated sterling silver 

(925/1000) replicas of Canadian Stamps. Contains 24 of the 25 
pieces issued housed in a luxurious display case. Comes with original 
Certificate of Authenticity and is #860 in the series. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

2  Framed PortraitsFramed PortraitsFramed PortraitsFramed Portraits of Queen Victoria, KGV, plus framed photographs of 
Elvis (2), British Patriotic, and Train crash. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

3  Sterling Silver and Gold ReplicasSterling Silver and Gold ReplicasSterling Silver and Gold ReplicasSterling Silver and Gold Replicas in two cases. Once case with "100 
Greatest Silver Mini Stamps" in sterling silver. The second with "Flags 
of Canada" in gold ingots (no indications of caret). Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

4  United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States collection of National Christmas Seals housed in a stock 
book. Runs from 1920 through 1979 and looks complete for the 
period. Most issues in pairs or larger from 1954 onward. Fine-very fine 
mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
5 �� AndorraAndorraAndorraAndorra nice mint and used collection of issues 1929 to modern 

assembled on Minkus album pages. Contains issues from Spanish 
Administration ($182) and French Administration ($736), and is filled 
with sets and singles throughout. Plenty of useful material present as 
a close inspection will fine. Generally fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $918.00$918.00$918.00$918.00  

6 �� AustriaAustriaAustriaAustria essays in complete sheets of 108, one on white ungummed 
paper, the other on brown ungummed paper. Created by the Austrian 
designer Ludwig Hesshaimer for the Philatelic Exhibition, Wein 1929. 
Extremely scarce. Some rough edges but generally very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

7 �� CzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakiaCzechoslovakia all mint selection of singles and blocks assembled on 
a series of stock cards. Note useful earlier overprints, etc. A close 
inspection to see the value here as there is very common material as 
well though a high Michel catalogue value. Fine-very fine, mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

8 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark massive used accumulation/stock of issues from early to 
modern housed in three volumes with thousands of stamps. Only a 
close inspection will appreciate this one.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

9 � EgyptEgyptEgyptEgypt all used accumulation of stamps off paper, in bundles, etc. 
running from early to modern  with thousands in total. Weight about 2 
kg. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

10 �� FranceFranceFranceFrance a lovely mint and used collection of issues from 1876 through 
2002 housed in four bulging volumes. Starts with a good showing of 
Peace and Commerce, Liberty and Peace, Sowers, with plenty of 
shades, overprints, etc. From 1930 onward it looks fairly complete as 
its filled with sets and singles as issued. Hundreds in total and all 
nicely written up on the album pages. A nice lot to view as it is 
"loaded." A close review will not be time wasted as there are very few 
blank spaces. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

11 �� FranceFranceFranceFrance mainly used collection of 1849-1875 Ceres and Napoleon 
Head issues. A wide range of material including #1, 3, 6, 7 (pair), 9, 
12-15, 18-20, 22-28, 28a, 32-36, 38-42, 44-47, 50-59, etc. Includes 
a great range of cancels as usually found on these issues. Few 
scattered faultsbut overall fine-very fine and worth a close look! 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

12 �� FranceFranceFranceFrance a mint and used collection of Semi-postal, Air Mail, Postage 
Due, and other back-of-the-book issues. Contains mint #B1, B3-7, 
B11, B12-16, B19, B22, B23, B24-25, B28-30, B31-33, B34, B35, 
B37, B41, C1-2, C5, C22, used #B2 (2), B8, B17, B18, B21, B26, B40, 
C9-13, J3-4, etc., etc. with many others too numerous to mention. A 
nice clean collection that is loaded with sets and singles as issued. A 
close inspection with not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

13 �� GreenlandGreenlandGreenlandGreenland a mint and used collection of issues 1938-2002 housed in 
a springbacl album. Includes used #1-9, 28-38, 39-40, 41-45, 48-65, 
86-97, and much more including some issues from Thule, some 
literature, mas, etc. Inspect.  
............................................................................................... $927.00$927.00$927.00$927.00  

14 �� HungaryHungaryHungaryHungary a mint and used collection of issues 1871 through 1987 
housed in two volumes. Includes mint and used sets, souvenir sheets, 
etc. and is routinely fine-very fine throughout with the usual strong 
topical appeal. Worth the time for a close review. Inspect.  
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

15 �� MonacoMonacoMonacoMonaco nice mint and used collection of issues 1885 to modern 
housed in a Minkus album. Loaded with sets and singles and includes 
earlier mint #1-4, 7, 11-14, 18, 19, 21, 24, 27, and used #5, 6, 8, 15, 
17, anch more including back-of-the-book issues. Routionely fine-very 
fine throught and a close review will be be disappointed.  
............................................................................................... $$$$2222,,,,777799992222....11115555 

 
16 �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands lovely mint and used two volume collection of issues from 

1852 through 2001. Contains regular, semi-postal, air mail, postage 
due, and official issues. Includes used #1-3, 3, 4-6, 7-12, 17-22, 23-
33, 40-50, 51-54, 55-82, 84-86, 98-100, 105, 133, 278-81, J1-2, 
mint #83, 87-89, 90-95, 97, 137-39, 142a-146a, 168b-191a, 196-
199, 216-225B, 226-243, B4-20, B25-36, B37a-40a, B41-43, B48-
69, J29-41, J42, and many others too numerous to mention. Routinely 
fine-very fine throughout and filled with hundreds of sets, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

17 �� Netherlands AntillesNetherlands AntillesNetherlands AntillesNetherlands Antilles a lovely minjt and used collection of issues 1873 
through 1996 housed in mounts on album leaves and assembled in 
two volumes. Includes mint #1, 13-17, 19-23, 25, 43-44, 142, 161-
63, used #3-6, 8, 10, 12, 18, 26, 30-42, 143, etc. with sets, intact 
booklets, etc. with good coverage for the period. Routinely fine-very 
fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

18 �� SlovakiaSlovakiaSlovakiaSlovakia all mint collection of issues mainly from the 1940's with both 
perforate and imperforate issues, overprints, blocks, etc. with much of 
use. Fine-very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

19 �� SurinameSurinameSurinameSuriname a lovely mint and used collection of regular, semi-postal, 
and air mail issues running from 1873 through 2002 housed in two 
volumes. Filled with sets, souvenir sheets, booklets, etc. Includes mint 
#1-7, 9, 12, 21, 27, 29, 30, 62, 64, 108, 113, 115, 116-19, 123-131, 
B1-33, intact Air Mail booklets, used #15, 38, 73, 163, and much 
more with hundreds of sets in total. Routinely very fine throughout and 
worth a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

20 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland a collection of over 500 Swiss Army stamps assembled on 
stock pages. Mostly different issues used during both the First and 
Second World Wars. Fine-very fine mint and used, a great addiiton to 
any collection. Listed in the Sulser catalogue with a high retail value. 
Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

21 �� SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland accumulation/stock of 94 intact Semi-postal booklets 
from the 1954 through 1981 era. Very fine mint, never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

22 �� United NUnited NUnited NUnited Nationsationsationsations collection of issues 1951 through 1998 housed in 5 
volumes and mostly complete with issues present in plate blocks, very 
fine mint, never hinged. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

23 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 430 First Day Covers issued 1970 through 
1972 housed in five volumes, very fine, cacheted and unaddressed. 
Most issues present with a plate block on cover plus a single stamp on 
cover. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

24 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 750 First Day Covers issued 1974 through 
1979 housed in five volumes, very fine, cacheted and unaddressed. 
Most issues present with a plate block on cover plus a single stamp on 
cover. Shipping weight 12 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

25 � United United United United NationsNationsNationsNations collection of 490 First Day Covers issued 1972 through 
1974 housed in five volumes, very fine, cacheted and unaddressed. 
Most issues present with a plate block on cover plus a single stamp on 
cover. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150$150$150$150.00.00.00.00  

26 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 460 First Day Covers issued 1981 through 
1982 housed in five volumes, very fine, cacheted and unaddressed. 
Most issues present with a plate block on cover plus a single stamp on 
cover. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

27 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of over 425 First Day Covers. Includes 
#38, Flag series from 1984-89 (190 covers), WFUNA series 1996-98, 
permanent mission series 1980-82, and more. Very fine cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150$150$150$150.00.00.00.00  

28 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 570 First Day Covers issued 1976 through 
1981 housed in five volumes, very fine, cacheted and unaddressed. 
Most issues present with a plate block on cover plus a single stamp on 
cover. Shipping weight 12 kilos.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

29 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 550 First Day Covers issued 1979 through 
1980 housed in five volumes, very fine, cacheted and unaddressed. 
Most issues present with a plate block on cover plus a single stamp on 
cover. Shipping weight 12 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

30 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 470 First Day Covers issued 1963-68, 
1970, and 1980 housed in five volumes, very fine, cacheted and 
unaddressed. Most issues present with a plate block on cover plus a 
single stamp on cover. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00     
Please mail your bid sheet early. Remember, in the 
case of tie bids, the first bid received wins the lot. 
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31 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations lovely two volume mint (mostly) and used collection of 

issues from 1951 through 2000. Contains issues from Offices in New 
York, Geneva, and Vienna. With the exception of #38 (which may be 
hiding) this looks fairly complete for the period with only a handful (if 
that) of used. Hundreds of sets and souvenir sheets as issues. Fine-
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

32 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 350 First Day Covers issued 1982 housed 
in four volumes, very fine, cacheted and unaddressed. Most issues 
present with a plate block on cover plus a single stamp on cover. 
Shipping weight 8 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

33 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 375 First Day Covers issued 1951 through 
1973 housed in five volumes, very fine cacheted and unaddressed. 
Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

34 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation of 225 First Day Covers and Postal 
Cards, mainly larger size covers with souvenir sheets, etc. Includes 
#38, very fine cacheted and unaddressed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

35 � United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations collection of 250 First Day Covers issued 1980 through 
1983, very fine, cacheted and unaddressed. Mostly flag issues in 
singles and blocks.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

36 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations a mint selection of issues from 1984 onward housed in 
a pair of stock books. Complete sets and souvenir sheets, very fine 
mint, never hinged.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

37 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used selection of mainly pre-WWII issues 
assembled on auction sales sheets. Incudes used #113-117, 240, 
241, 285-291, 397-404, 476, 477-79, 480, 524, 547, 572, 573, C1-6, 
C1 imprint copy, C2-3, C4-6, Q1-12, mint #232, 343-47, 390-96, 581-
83, 679, 754-765 imperforate pairs, 766-70 gutter pairs, RW20, and 
more. Condition is variable with some faults to be found though on 
balance filled with nice material. Worth the time for a close look as 
these at one time were individual auction lots. Inspect.  
............................................................................................... $4,963.80$4,963.80$4,963.80$4,963.80  

38 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection of issues from 1857 through 
1973 assembled on album leaves. Includes used #63, 68, 69, 97, 
114, 115, 136, 137, 145-150, 152, 189, 190, 219-29, 236-240, 
259, 260, 274, 275, 291, 298, 299, 300-310, 327, 353, 357, 400, 
404, 551-573, mint #183, 235, 289, 325, 330, 341, 343-347, 348, 
367-68, 372-73, 385, 403, 469, 495, 497, 527, 617-19, 620-21, 
704-15, and others too numerous to mention with a high degree of 
completion from the 1920's onward. Few scattered faults in the earlier 
with obvious not mentioned in this description. Generally fine-very fine 
and a nice clean collection. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

39 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection of issues housed in four 
volumes. Commemorative and definitive issues from 1974 and earlier 
back-of-the-book material including #C1-6, Dues, Special Delivery, 
Officials, etc. Modern mint with a face value of $582.12. Fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

40 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection of issues housed in four 
volumes. Used through 1955 then mint from 1956 through 2000 and 
looks fairly complete for that period. Sparce in earlier but a good 
amount of modern "face" included with singles, blocks, sheets, 
souvenir sheets, etc. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

41 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used accumulation which can only be 
described as a real mish-mash of material. There's stamps in 
glassines, stock cards, album leaves, etc. with all types of material 
from useful earlier to modern "face." We note Trans-Mississippi 10¢ 
mint, 1901 Pan-American Expo set complete used plus the 10¢ mint 
with partial imprint, useful Washington Franklins including used with 
imprints, BKC3 intact mint, C18 mint, misperfed 20¢ coil pair, and 
much more. Close inspection suggested as there is plenty to look 
through in this one!  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

42 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 3¢ Washington issues with #11 (11), 
#26 (4), and #65/104 (39). All stamps unchecked by us for shades, 
varieties, grills, etc., thus the full range of possible catalogue numbers 
given. There could be plenty of surprises here. A few scattered faults 
to be found but generally fine, or fine-very fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

43 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 32 Hunting Permit (Duck) Stamps 
issued 1945 through 1986, all used (signed) assembled on a stock 
sheet. Few faulty but on balance fine-very fine with duplication of a 
few items. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

44 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of plate blocks beginning with the 1940 
Famous Americans series through 1970 (1945-1968 appears 
complete) with indivudual catalogue values to $30 or more and overall 
high "face" count. Also over 200 FDC's 1957-71 in a pair of albums. 
Very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
45 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a mint and used collection/accumulation in two 

volumes. Used in a Liberty album from early to modern and looks 
basically complete from 1920's through 1980's. Second volume a 
stock book with useful modern face material. Generally fine-very fine 
and a worthwhile group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100$100$100$100.00.00.00.00  

46 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of about 750 different picture post cards. 
Mainly modern chromes, some pre-1950, a few pre-1920, and most in 
plastic sleeves, fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

47 �� Vatican CityVatican CityVatican CityVatican City a mint and used collection of issues 1929 through 1990. 
The mint are housed in a pair of Lighthouse hingless albums with 
pages to 2000 and the used in a Minkus album. Includes hundreds of 
sets with mint #1-13, 35, 41-46, 47-51, 53-54, 55-60, etc. with a high 
degree of completion through 1990. Back-of-the-book issues mint 
#C1-8, E1-2, E11-12, J1-6, Q1-5, Q8-15, etc. Routinely fine-very fine 
throughout and much of the mint is never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

48 � Western EuropeWestern EuropeWestern EuropeWestern Europe a group of 5 early covers with 2 SFL's from Belgium 
1841 and 1844, a SFL from France 1840, a 1868 franked envelope 
from Belgium and a 1876 franked envelope from France, fine-very 
fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

49 �� WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide a mint and used selection of issues from early to modern 
housed in a dealer's counter sales book. Filled with interesting and 
useful material like used Canada #14, 15, 25, 28, 34, Cape of Good 
Hope #5a, Cyprus #1, France #315-20, Great Britain #23, 136, 137, 
140, 174a, Netherlands #2 with cds cancel, New Brunswick #9, 
Newfoundland #24, 33 (2), 36A, 95, United States #113, mint Canada 
#83, 103, 203, Cyprus #4, Newfoundland #31, 32A, 49, 82, 158, 
United States #114, 208a, 231 pair, 247, 248 pair, 286, 516, and 
much more. Few scattered flts or mint no gum but generally fine or 
better. Good lot to break up for eBay. Inspect.  
..............................................................................................  $5,339.00$5,339.00$5,339.00$5,339.00  

50 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed on likely fifty or more stamp exchange sheets. 
Although the sheets have been "retired" there is still plenty of useful 
material to be found as the catalogue value attests. Fine-very fine and 
the cataloguing was done years ago so is likely substantially higher 
today. Inspect.  
..............................................................................................  $2,126.$2,126.$2,126.$2,126.00000000  

51 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous assortment with used Australia Roos (10 
between #6/98), Tristan Da Cunha mint sets and singles, United 
States used #64, 64b. Few scattered faults but looks, fine or fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,492.75$1,492.75$1,492.75$1,492.75  

52 � WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed a series of stamp exchange sheets. Although the 
sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to be 
found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,050.00$1,050.00$1,050.00$1,050.00  

53 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed a series of stamp exchange sheets. Although the 
sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to be 
found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,048.82$1,048.82$1,048.82$1,048.82  

54 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed a series of stamp exchange sheets. Although the 
sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to be 
found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,033.00$1,033.00$1,033.00$1,033.00  

55 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed a series of stamp exchange sheets. Although the 
sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to be 
found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,031.77$1,031.77$1,031.77$1,031.77  

56 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed a series of stamp exchange sheets. Although the 
sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to be 
found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,016.49$1,016.49$1,016.49$1,016.49  

57 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous used accumulation including Cyprus, 124 
stamps in album with pages from beginning to 2007 ($80), Hungary 
($143.50), and Worldwide in dealer sales cards ($700+). Worth a 
look.  
..............................................................................................  $923.50$923.50$923.50$923.50  
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58 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in a box of a few hundred items that 

apparently appeared on eBay at one time. We note sets, intact 
booklets, etc. with plenty of useful to be found. A close inspection will 
not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

59 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 435+ picture post cards unused and used. 
Includes b/w real photo cards (about 130), views, etc. Interesting 
group, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

60 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a two volume collection of mint and used issues. First is a 
stockbook of miscellaneous issues in single and sets, mint and used. 
Second is a mint Great Britain collection 1972-1981 in a Davo 
hingeless album with slipcase. Missing only a few commemorative 
issues to be complete, very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

61 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting assortment of issues on stock card, sales cards, 
etc. Includes Austria #4 mint (likely reprint), Lombardy-Venetia #15 
mint, Italy #41, 43 (2) mint, #57 used, Ireland Europa sets, Faroe 
Islands and more. Useful group with high catalogue value but sold "as 
is." Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

62 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of topical collections with Expo '70 issues in 
perforated and imperforated blocks of four and souvenir sheets 
housed in a pair of hingeless albums. Also World Wildlife Federation 
sets and covers housed in a pair of albums. Nice clean collections, 
very fine mint, never hinged. High original cost. Shipping weight about 
10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

63 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide splendid accumulation of issues in 102 sales cards, 
glassines, etc., filling a small box. Lot's of useful material here 
including good early Switzerland with values to $50 and much more. 
Worth a look to see the value here. Inspect.  
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

64 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a four volume mint and used topical collection. Three 
volumes contain "Fish" and one with "Traffic Safety." Nicely organized 
and displayed, these are "exhibit ready." Loaded with sets and 
souvenir sheets and very fine throughout. Take a look to see the 
quality here. Shipping weight 10 kilos. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

65 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of several hundred covers and post cards 
from a variety of countries. Inspect - there could be anything here!  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

66 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of used stamps all off paper, about 1.6kg. 
Thousands.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

67 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous assortment of stamps in dealer sales cards, 
and selection of First Day Covers from various countries. Interesting 
group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

68 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely a couple hundred picture post cards, 
runs early to modern and mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

69 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of topical collections in stock books and 
binders. Includes Olympics, Royal Wedding, and UPU with mint never 
hinged sets and FDC's. Very fine, shipping weight about 8 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

70 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely a few hundred topical sets with good 
variety. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

71 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred post cards and souvenir 
folders. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

72 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special. Box full of plenty of interesting stuff to 
sort through. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

73 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mostly mint accumulation of souvenir sheets, mini-sheets, 
blocks, etc. with over 250 items in total and a good topical appeal. 
Very fine throughout and the mint mostly never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

74 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous assortment of stamps on stock pages, in 
binders, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

75 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used accumulation of stamps off paper stuffed into a 
shoebox. Weight about 1.3kg. Thousands. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
(SORRY, NO  MAIL BIDS ACCEPTED ON FLOOR SALE LOTS.)  

76 � China (PRC)China (PRC)China (PRC)China (PRC) huge used stock in a pair of bulging stockbooks with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

77 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark carton of used from #61/1089 along with some Faroe and 
Greenland with thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
78 � FinlandFinlandFinlandFinland carton full of stamps between #322/912 plus Air Mails with 

thousands of stamps. Inspect.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

79 � GermanyGermanyGermanyGermany huge used stock in a pair of bulging stockbooks with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

80 � GermanyGermanyGermanyGermany carton full of stock books with used stamps, the odd unused 
here and there. Inspect.  
Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

81 � JapanJapanJapanJapan huge used stock in a pair of bulging stockbooks with thousands 
of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

82 � JapanJapanJapanJapan huge used stock in a trio of bulging stockbooks with thousands 
of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

83 � JapanJapanJapanJapan box full of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

84 � NorwayNorwayNorwayNorway carton full of used in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

85 � Russia/SwedenRussia/SwedenRussia/SwedenRussia/Sweden accumulation/stock on album leaves and stock 
pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

86 � SwedenSwedenSwedenSweden hugh used stock in four file drawers, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

87 � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland huge used stock in glassines between #38/922 with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

88 � ThailandThailandThailandThailand huge used stock in a pair of bulging stockbooks with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

89 � United Nations/United StatesUnited Nations/United StatesUnited Nations/United StatesUnited Nations/United States 12 volumes of Fleetwood issue 
commemorative covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

90 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States hugh used stock accumulation on 6 file drawers, 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

91 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

92 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

93 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States 5 volumes of Fleetwood issue "Proof Card Society" with 
stamps and proof card. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

94 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton with stamps in 6 file boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

95 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OFloor Sale OFloor Sale OFloor Sale Onlynlynlynly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

96 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 500+ First Day Covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

97 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

98 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

99 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

100 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States six volumes of Fleetwood issue commemorative covers 
and others. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

101 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves, sales pages, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

102 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

103 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of used stocks in three binders with 
Columbia, Denmark, etc. Inspect.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

104 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various remainders. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

105 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with on paper mixtures and a used stock of 
Denmark. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

106 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer used stock in 5 binders with Great Britain, Malta, 
Malaysia, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

107 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

108 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with three boxes of on and off paper mixtures. 
Inspect.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

109 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps, covers, and postal stationery. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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110 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mint and used stamps in envelopes, tins, etc. 

Lots of useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

111 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves, loose, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

112 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

113 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous with stamps, reference 
material, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

114 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in 6 volumes. Note Denmark, Germany, 
U.S.A., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

115 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OOOOfferfferfferffer  

116 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers, post cards, International Collectors 
Society Princess Diana souvenir sheets, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

117 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in albums, bags, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OffeOffeOffeOfferrrr  

118 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of mixture both on and off paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

119 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

120 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mostly off paper mixture. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

121 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

122 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection housed in 6 Scott International Albums.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

123 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps, covers, cinderella's, etc. Inspect.  
FlooFlooFlooFloor Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Onlyr Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

124 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide three cartons full of covers, mostly commercial mail but did 
spot some FDC's and others.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

125 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

126 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in glassines, stock books, etc. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

127 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books, boxes, etc. Note useful 
Germany and area. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

128 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mint and used accumulations in 6 binders. Includes Great 
Britain, Netherlands, Indonesia, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

129 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a four volume collection with thousands of mint and used 
stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

130 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of stamps in glassines. Inspect.  
............................................................................................... OfferOfferOfferOffer  

131 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 1,400 Space post cards. All new and all 
identical, useful to imprint for advertising, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

132 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection from "A-Z" countries housed in 
six Senior Statesman Albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

133 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and FDC's from various countries in 
albums, envelopes, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

134 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers from early to modern. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

135 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps housed in 6 binders or stock 
books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

136 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton full of stamps in boxes, stock books, 
etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

137 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in stock books, sales books, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

138 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps, philatelic magazines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

139 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in boxes and binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

140 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in 6 stockbooks. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

141 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with covers, miscellaneous literature and other 
useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

142 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide consignment balance in carton. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
143 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on and off paper.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
144 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of stamps in counter sales books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
145 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in boxes and small stock books. 

Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

146 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of "A-Z" countries in 15 volumes. 
Needs to be inpsected to appreciate the contents.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

147 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

148 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

149 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers, mostly modern commercial mail, 
plenty of interesting. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

150 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of covers with 1977 QE Silver Jubilee collection 
(looks complete), interesting group of facsimiles, some commercial 
mail, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

151 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide sparce accumulation in five stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

152 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide huge used stock in two large stock books. One with Japan, 
the other early Switzerland. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

153 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used stock in 3 volumes with Christmas Island, Germany 
Revenues, and Newfoundland. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

154 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

155 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on and off paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

156 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of boxes of mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

157 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

158 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of stamps, all off paper, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

159 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

160 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton packed with stamps in 10 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

161 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OffOffOffOfferererer  

162 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on and off paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

163 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in albums, loose, etc. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

164 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of stamps, motly off paper. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

165 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on and off paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

166 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

167 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps on album leaves, glassines, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

168 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

169 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of stamps on and off paper. Thousands.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

170 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in 4 large albums. Note useful Germany. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

171 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of remainders including useful Canada and United 
States. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

172 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton filled with stamps on album leaves, in glassines, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

173 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves, in glassines, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

174 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in glassines, packets, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

175 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mint and used on album leaves, stock pages, 
etc. Note Swedish booklets and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

176 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collections, remainders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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177 ��

� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton. Includes stamps in albums, 
stock books, and boxes. Includes Canada mint "face" material, Canada 
FDC's, Great Britain Presentation packs, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

178 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of interesting stuff. We note selection of 
Fleetwood issued covers, mint Canada face material, Canada intact 
booklets with covers overprinted with various stamp show advertising, 
etc., etc. Useful group. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

179 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection in four large albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

180 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on and off paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

181 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on and off paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

182 � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide carton full of loose stamps, in glassines, etc. Note lots of 
older. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

183 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

184 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in old approval and sales books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

185 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

186 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

187 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps in stock books, glassines, etc. with 
thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

188 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

189 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Note useful U.S.A. collection.  
Floor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale OnFloor Sale Onlylylyly ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

190 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes, glassines, etc. Thousands. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

191 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide plastic file box full of post cards. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

192 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

193 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of on-paper mixtures in bags and a box. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

194 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide tail end of a consignment in a carton. Covers, post cards, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

195 � WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide carton of on and off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

196 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with 5 stock books full of stamps, good variety. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

197 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton with mint sheets, stamps in folders, 
etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

198 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in various boxes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

199 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

200 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books, old envelopes, packets 
and reams of other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

201 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in glassines, sales cards, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

202 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub full of on-paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

203 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps off paper, bundleware, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

204 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of stamps - a real mess! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

205 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

206 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with 6 Scott International albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

207 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves, stock pages, old 
Scott album. Inspect.  
Floor SaFloor SaFloor SaFloor Sale Onlyle Onlyle Onlyle Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

208 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on stock pages, album leaves, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

Catalogue values for worldwide and British Commonwealth 
stamps are retail prices from the current Scott catalogues. 

WORLDWIDE STAMPS 

AUSTRIA LOMBARDY-VENETIA  
209 � #1-6, 1850 10c to 45c set complete, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $494.00$494.00$494.00$494.00  
210 � #3, 1850 10c black with watermark H, very fine mint, original gum, 

hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $6,000.00$6,000.00$6,000.00$6,000.00 

BELGIUM  
211 �� #2/224, assortment of better mint and used items between #2/224 

with used #2, 31, 47, 48, 74, 121, mint #24a, 55, 57, 58, 67, 86, and 
224, fine-very fine, mint are lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $520.50$520.50$520.50$520.50 

FRANCE  
212 � #37, 1869 5fr gray lilac issue, very fine used with a socked-on-the-

nose cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $825.00$825.00$825.00$825.00  

213 �� #B66-67, 1937 Louvre Museum set, very fine mint, 30c is lightly 
hinged, 55c is never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00 

GERMAN STATES - BADEN  
214 � #24, 1862 18kr green issue with a socked-on-the-nose cancel, couple 

trivial thins (mentioned for the record) otherwise fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $575.00$575.00$575.00$575.00 

GERMANY  
215 � #509/522, a group of nine Hitler issues between 5pf and 60pf with V 

propaganda overprint, fine-very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

ITALY  
216 �� #53/J19, selection of mint and used issues with mint #C97, E9, used 

#53, 56, 56a, 72, E7, J19, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $498.00$498.00$498.00$498.00 

NETHERLANDS  
217 � #C13-14, 1951 Seagulls Air Mail set, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00 
UNITED STATES  
218 � #18, 1861 1¢ blue with three close margins and huge at right, fine-

very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $650.00$650.00$650.00$650.00  

219 � #117, 1869 12¢ green S.S. Adriatic issue, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

220 � #157, 1873 2¢ brown Jackson issue, fine mint, lightly hinged.  (p (p (p (photo)hoto)hoto)hoto) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

221 �� #214, 1887 3¢ Washington issue, very fine mint, never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

222 � #392-396, 1910-13 1¢ to 5¢ Washington-Franklin coil set complete, 
fine-very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00  

223 � #419, 1914 20¢ ultra Franklin issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $180.00$180.00$180.00$180.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
224 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia a mint and used collection/accumulation of issues from KGV 

through 1999 assembled on album leaves, stock pages, sales sheets, 
etc. A first glance looks like a bit of a mess but upon further 
examination we note a fair degree of completion in a lot of areas, 
especially post-1960 with sets, souvenir sheets, etc. Would for a great 
basis for a new collection with a bit of organization. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

225 �� BermudaBermudaBermudaBermuda a mint and used collection of issues 1865-1990 housed in 
an album. Includes mint #1, 5, 6, 9, 16, 17, 23,  25, 33-35, 38, 47, 
48, 48a, 49-52, 100-3, 123, 124, 126, 128,  133-34, 143-162, 175-
191, used #1a, 2, 3, 6, 7, 8, 15, 17, 53, 96, 123, 125, 127, and much 
more with a high degree of completion through the 1980's. Routinely 
fine-very fine throughout and a close inspection will not be 
disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

226 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of topical issues in five volumes 
with sets and FDC's. Includes Rowland Hill, Hailey's Comet (2 vol's.) 
and Churchill Centenary (2 vol's.). Very fine. Inspect. Shipping weight 
about 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

227 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth collection of "Royal Events" housed in four 
Gibbons commemorative albums with complete sets, covers etc., 
celebrating Anniversaries, Weddings, and more. Very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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228 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth collection in four volumes commemorating 

various "Royal Events." Starts with KGVI Coronation sets through to 
QEII 70th Birthday issue with sets and covers. Very fine mint, lightly 
hinged and never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

229 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of stamps, sets, and covers all 
celebrating "Royal Events" housed in 5 volumes. Includes 
Anniversaries, Birthdays, Weddings, etc. Very fine mint, never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

230 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth collection of "Royal Events" housed in five 
Gibbons commemorative albums with complete sets, covers etc., 
celebrating Anniversaries, Birthdays, and more. Very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

231 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of several hundred 
commemorative covers dealing mainly with WWII events. Note pilot 
signed covers, commemorative markings, etc., etc. with a great 
variety. Mainly from Great Britain but other countries present as well. 
Very fine with beautiful cachets. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

232 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of several hundred 
commemorative covers dealing mainly with WWII events. Note pilot 
signed covers, commemorative markings, etc., etc. with a great 
variety. Mainly from Great Britain but other countries present as well. 
Very fine with beautiful cachets. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

233 �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific all mint collection of issues from Aitutaki, Cook Islands, 
Niue, and Penrhyn assembled in mounts on album leaves. Loaded 
with complete sets and souvenir sheets, very fine mint, never hinged 
and lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

234 � Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands accumulation of over 400 First Day Covers from 
Alderney, Guernsey, Isle of Man, and Jersey housed in 8 albums plus 
about another 100 bundled. All different, very fine cacheted and 
unaddressed. Inspect. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

235 �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands a mint collection of issues with Guernsey from 
German Occupation to 1985 on stock pages and Jersey from German 
Occupation through 1999 in a Lighthouse hingeless album with 
slpicase. Plenty of usedful material including Postage Due Definitives, 
etc. and plenty of sets. Very fine, never hinged and a few lightly 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

236 �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands collection of commemorative sets from Guernsey, 
Alderney, and Jersey issued 1970's and 1980's housed in a pair of 
Gibbons Senator albums. Most issues present in blocks of four or six. 
Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

237 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used collection of issues from 1841 through 1900 
assembled on album leaves. Much higher quality than normally seen 
is these it includes #3, 4, 8, 9, 11, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 26, 27, 28, 
29, 30, 32, 33, 34, 39, 42, 43, 45, 48, 49-52, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 
62, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 78-85, 87, 88, 89, 94, 95, 96, 108 
(perfin), 98-105, 107, 111-122, 126. Routinely fine-very fine, and 
loaded with great cancels. A nice collection!  
............................................................................................... $7,300.85$7,300.85$7,300.85$7,300.85  

238 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all mint collection of Postage Due issues assembled in 
mounts on album leaves. Includes #J26-33, J34-38, J43, J50-52, J55-
67, J68-73, J74-75, J79-91, J92-103, J104-112, etc. Fine-very fine 
mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $591.05$591.05$591.05$591.05  

239 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a lovely mint and used collection of QE issues assembled 
in mounts on album leaves housed in two binders. Runs from the first 
1952 Wilding issue through 2002 and is loaded with sets as they were 
issued. It looks like there may be just a handful missing for 
completion. Routinely fine-very fine with hundreds of commemorative 
sets. Worth the time for a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

240 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used collection of issues from Victorian to QE 
era housed in a Utile album. Includes used #8 (cut to shape), 29, 55, 
58, 79, 80, 111-122, 138, 173, 174, 222-24, 210-220, 249-251A, 
309-12, Castles to £5, £10 Britannia, mint #33, 185-86, 203-4, and 
more. Few scattered faults as expected but on balance fine-very fine. 
Catalogue value is over $3,000. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

241 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain mostly used collection of issues from KEVII through KGVI 
assembled on album leaves. Plenty of useful material including #127-
140, 143-150, Downey Heads complete (mint/used), 159-172, 173-
74, 179-181, 185-86, 187-200, 203-4, 210-20, 222-24, 267-68 
(mint), 275, 286-89, etc. Routinely fine-very fine throughout. Inspect.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

242 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of issues 1961-1982 housed in 4 Gibbons 
Senator albums with sets and souvenir sheets. Most stamps in blocks 
of four or six and may very well be a complete run. High face count, 
very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

 
243 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of sets issued 1983-1993 housed in stock 

books and albums with most commemorative sets present in blocks of 
six and may very well be a complete run. Also stock book of definitive 
issues for same period with values to £5. Very fine mint, never hinged 
and high face count. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

244 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of 490 First Day Covers issued 1983 through 
1999 housed in 7 volumes and quite likely complete. Very fine, 
cacheted and addressed. Shipping weight 20 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

245 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of 483 First Day Covers issued 1999 through 
2009 housed in 8 volumes and quite likely complete. Very fine, 
cacheted and addressed. Shipping weight 22 kilos.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

246 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of several hundred First Day Covers 1965 
through 1982 housed in five volumes, very fine cacheted and 
addressed. Shipping weight about 12 kilos. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

247 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of mostly commemorative issues from the 
1990's through 2000's housed in four large Lighthouse stock books 
plus others loose in envelopes, etc. Most sets present in blocks of four 
with hundreds of stamps in total and a high face count. Very fine mint, 
never hinged. Shipping weight about 15 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

248 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of Royal Air Force commemorative covers 
issued 1969 through 1982 housed in four volumes plus a bundle of 
loose. Beautifully cacheted and all very fine. Inspect. Shipping weight 
10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

249 � Great BGreat BGreat BGreat Britainritainritainritain collection of 120 Philatelic "Numismatic" Covers issues 
1996-99 in 6 matching albums, each cover with a coin. Additional 52 
commemorative First Day Covers in a separate volume Very fine. 
Shipping weight about 15 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

250 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of 70 Philatelic "Numismatic" Covers issues 
1994-2007 in 3 albums, each cover with a coin. Very fine. Shipping 
weight about 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

251 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain the Royal Mail Millennium collection in a pair of matching 
albums complete with mint stamps in sets and covers plus a binder 
with The Millennium countdown collection. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

252 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of 131 Penny Reds, #33 and likely all 
different plate numbers between #71/221 though not verified by us. 
Fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

253 �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey accumulation of commemorative sets running from 1990's 
onward housed in a trio of large stock books. Most sets present in 
blocks of four with hundreds of stamps in total, including issues from 
Alderney. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

254 �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man collection of issues running through 2008 housed in four 
volumes. Most sets present in blocks of four along with a few First Day 
Covers. All very fine mint, never hinged. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

255 �� JerseyJerseyJerseyJersey accumulation of commemorative sets running from 1980's 
onward housed in a trio of large stock books. Most sets present in 
blocks of four with hundreds of stamps in total. Very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

256 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand accumulation of sets, souvenir sheets, etc. issued from 
1960 through 2007 and may very well be complete. Very fine mint, 
never hinged. Face value $2,000 NZ = $1,525 CDN. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

257 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand collection of issues 2000-2004 housed in a trio of 
Lighthouse stock books. Likely complete with sets in blocks of six, 
souvenir sheets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value about 
$1,000 NZ = $762 CDN. Inspect. Shipping weight 10 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

258 � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand accuymulation of over 480 First Day Covers housed in 7 
volumes. Runs from 1972 through 2006 and includes some Ross 
Dependency, Niue, and Tokelau. Saw values to $20. Very fine. 
Shipping weight about 15 kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

259 ��
� 

Papua New GuineaPapua New GuineaPapua New GuineaPapua New Guinea a selection of mint and used plus covers 
assembled on 20 stock pages. Mostly used with sets, part sets, 
singles, etc. and a good selection of more modern material. Fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

260 �� South AfricaSouth AfricaSouth AfricaSouth Africa accumulation of mint and used issues from early to 
modern in dealer sales cards and sales sheets. Several hundreds and 
plenty of useful to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 
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BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR SALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)     

261 � AAT/Papau New GuineaAAT/Papau New GuineaAAT/Papau New GuineaAAT/Papau New Guinea huge used stock in a pair of bulging 
stockbooks with thousands of stamps. Inspect.  
FloorFloorFloorFloor Sale Only Sale Only Sale Only Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

262 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia carton full of bundleware. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

263 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia huge used stock in a pair of bulging stockbooks with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

264 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia huge used stock in a pair of bulging stockbooks with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

265 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia box full of off paper mixtures in bags. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

266 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia huge used stock in a pair of large  stockbooks. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

267 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia box full of off paper mixture. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

268 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of Rhodesia, South Africa, and 
SWA in 4 binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

269 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton with likely thousands of commemoratives stuffed 
in envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

270 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

271 � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand huge used stock in a pair of bulging stockbooks with 
thousands of stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

AUSTRALIA  
272 � #38-44, 1915 Roo set complete, couple with creases otherwise fine-

very fine used, the 5sh top value is a nice sound, very fine copy. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $690.00$690.00$690.00$690.00  

273 � #132, 1932 5sh gray green Sydney Bridge issue, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

EAST AFRICA AND UGANDA PROTECTORATES  
274 � #13, 1903 5r carmine and black KEVII issue, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  
275 � #51, 1912 3r grey green and violet KGV issue, fine-very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00 

GREAT BRITAIN  
276 � ####1, 1840 1p black QV issue with clear to touching margins, fine-very 

fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $325.00$325.00$325.00$325.00  

277 � ####2, 1840 2p blue QV issue with clear to touching margins, fine-very 
fine used.  (pho (pho (pho (photo)to)to)to) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

278 � ####5, 1847 1sh pale green QV issue, fine-very fine used with numeral 
466 cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

279 � ####7, 1854 6p red violet QV issue, fine-very fine used. Nice fresh stamp. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $850.00$850.00$850.00$850.00  

280 � ####10, 20, 1854 2p blue and 1857 1p rose red QV issues, fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $111.50$111.50$111.50$111.50  

281 � ####57, 1857 5sh rose QV issue, plate 1, fine-very fine used with a 
numeral 131 cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

282 � ####109, 1884 10sh ultra QV issue, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

283 � ####124, 1891 £1 green QV issue, very fine used with a socked-on-the-
nose 3 MY 96 registered cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

284 � ####124, 1888 £1 green QV issue, light paper crease visible on reverse 
otherwise very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

285 � ####O14, 1891 2½p violet and blue overprinted I.R. OFFICIAL, very fine 
mint, light hinge remnant.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00  

286 � ####O31, O33-36, 1887-92 set (ex. 2p) overprinted GOVt PARCELS, very 
fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $521.00$521.00$521.00$521.00  

287 � ####O32, 1891 2p green and carmine rose overprinted GOVt PARCELS, 
very fine mint, light hinge remnant.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $175.00$175.00$175.00$175.00  

 
288 � ####O45, 1896 1p lilac overprinted O.W. OFFICIAL, very fine mint, lightly 

hinged, traces of original gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

289 � ####O50, 1902 1p carmine overprinted O.W. OFFICIAL, very fine used 
with a cds cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

290 � ####O51, 1902 2p green and carmine overprinted O.W. OFFICIAL, very 
fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

291 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain    #O61, 1900 6p dull violet overprinted ARMY OFFICIAL, 
very fine used.  (ph (ph (ph (photo)oto)oto)oto) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00 

HONG KONG  
292 � #145, 1926 $3 dull violet and green KGV issue, very fine used. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $70.00$70.00$70.00$70.00 

SOLOMON ISLANDS  
293 � #18, 1910 5sh blue and yellow War Canoe issue, very fine used with a 

light cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $140.00$140.00$140.00$140.00 

BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH COLUMBIA  
294 � #2a, 1860 2½d pale rose, fine used with blue PAID cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  
295 � #7, 8, 1865 3d blue and 1867 3¢ on 3d brown, fine mint without 

gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

BRITISH NORTH AMERICA  
296 � BBBB all mint collection of issues housed in a stock book. Includes New 

Brunswick #6-11. Nova Scotia #8-13 (some with imprints), P.E.I. #5-
11, 14-16, Newfoundland #22, 27, 32, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 54, 56, 
57, 59, 60, 61-66, 68, 69, 72, 74, 79-85, 87-93, 109, 113, 114, 122, 
124, 212-25, 226-29, 233-43, C7, C9-10, C16, J1-7, and more. 
Routinely fine-very fine mint, a few of the earlier Newfoundland with 
out gum otherwise lightly hinged. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

297 �� a mint and used collection of issues assembled on Lighthouse album 
pages. Includes used New Brunswick with red PAID cancel, mint #6-
11, Nova Scotia used #1, 2, mint #8-13 with red oval SPECIMEN 
overprints, PEI mint #4-6, 7a, 10-16, 13P proof in black, used #7. Few 
scattered faults but generally fine-very fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

298  Arthur A. Bartlett letterhead. Just as fresh and pristine as the day it 
was printed! Bartlett, a salesman turned stamp dealer headed the 
syndicate in the purchase of the Nova Scotia, New Brunswick, and 
Prince Edward Island postage stamps issued before Confederation in 
Canada. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

PRINCE EDWARD ISLAND  
299 �� #7P, 1862 6d QV issue, the complete set of ten of the 1940 die proof 

reprints, all in different colours. Very fine, ungummed as issued. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

300 �� #8, 8b, 1862 9d violet, a margin single (never hinged) and 
imperforate vertically single (hinge remnant), very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

301 � #13E-A, (Minuse & Pratt number), 3d green lithographed plate essay, 
gummed, perforated 12½, very fine and scarce.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

NEWFOUNDLAND  
302 �� lovely mint and used collection housed in a Lighthouse album. 

Includes mint #12A, 15, 18, 20, 24, 26, 28, 28a, 29, 30, 31, 32, 32A, 
35, 36, 37, 38, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 59, 61-74, 78-85, 94-97, 98, 
102, 104-114, 115-126, 129, 130, 131-149, 145-159, 163-171, 172-
181, 183-199, 226-29, 233-43, C2, C7-8, C10-11, C13-17, J1-6; used 
#27, 27a, 33, 34, 38, 39, 43, etc. Routinely fine-very fine throughout, 
a nice clean collection! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

303 �� nice mint and used collection of issues 1857 onwards. Includes mint 
#1, 11a, 19, 24, 28, 29, 33-36, 56, 58, 49, 61-74, 115-126, 131-143, 
148-157, 183-199, 212-225, 226-29, 253-66, C7, J1-6, J1a-4a, used 
#46-48, 51, etc. Nice clean collection that is routinely fine-vey fine 
throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

304 � all mint collection of issues assembled on album leaves. Includes #61-
74, 89, 91, 104-8, 110-14, 115-126, 131-144, 145-159, 212-225, 
and more. Generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

305 � accumulation of 30+ covers, mainly 1920's-1930's though a few 
earlier noted. Mixed condition but useful cancels including CAPO, 
Heart's Content, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  
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306 � #3, 1857 3d green on porous wove paper, very fine mint, traces of 

gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

307 �� #30P, 31P, 1865 13¢ orange Ship and 24¢ Queen Victoria issue proof 
on card in colour of issue, very fine, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

308 � #31i, 1865 24¢ blue, the major-re-entry. Rounded perf at lower right 
otherwise fine-very fine mint, hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $375.00$375.00$375.00$375.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
309  "A Century of Liberian Philately,""A Century of Liberian Philately,""A Century of Liberian Philately,""A Century of Liberian Philately," Roger, Col. Henry A., 204 pgs, sb., 

and covers all aspects of the first 100 years. Well illustrated and like 
new.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

310  B.N.A. LiteratureB.N.A. LiteratureB.N.A. LiteratureB.N.A. Literature selection of 16 reference books including Boggs "The 
Postage Stamps and Postal History of Canada," Quarterman reprint, 
Gilliam, "Canada Mail By Rail," Hillson, "The Small Queens of Canada," 
Johnson and Tomasson, "Canadian Stamps with Perforated Initials," 
Richardson, "The Canadian Flag Cancellation Handbook 1896-1973," 
Sessions, "The Early Rapid Cancelling Machines of Canada," and other 
useful. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

311  B.B.B.B.N.A. LiteratureN.A. LiteratureN.A. LiteratureN.A. Literature selection of 12 reference books including Lee, 
"Catalogue of Canadian Duplex Cancellations," Moffat and Hansen, 
"The Squared Circle Postmarks of Canada," Smith, "Ontario Post 
Offices, Volume II," Chung and Reiche, "The Canadian Postage Due 
Stamps," and other useful. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

312  B.N.A. LiteratureB.N.A. LiteratureB.N.A. LiteratureB.N.A. Literature selection of 7 different reference books with Lee, 
"Catalogue of Canadian Duplex Cancellations," Bradley, "The Canadian 
Map Stamp of 1898 - A Plating Study," Hughes, "Proof Strikes of 
Canada," (vol's II, VI, and IX), Campbell,"Canada Post Offices 
1755/1895," and Proulx, "Slogan Postal Cancels of Canada." Useful 
group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

PHILATELIC LITERATURE FLOOR SALE LOTS 
(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR SALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)     

313  carton full of various handbooks, journals, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

314   Scott catalogues for 2004, vol's 1-6 complete.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

315   carton of old catalogues with Japanese, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

316   well packed carton full of handbooks and old journals with plenty of 
useful. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

317  Ships on StampsShips on StampsShips on StampsShips on Stamps carton full of mostly handbooks, few covers, etc. 
relating to topic.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ......................................................................  

PHILATELIC SUPPLIES FLOOR SALE ONLY 
(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR SALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)     

318  box full of Hagner and other stock sheets, new and used. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

319  two cartons full of various new and used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

320  carton full of used stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

321  various cartons filled with blank album pages, no stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

322  carton full of used albums, stock books, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

323  carton full of used stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

324  carton with 6 "like new" Lighhouse albums with matching slip cases. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

325  carton with 11 used stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

326  carton full of new sales cards, sizes 102 and 104 plus new glassines. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

327  carton full of new and used supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

328  two cartons full of miscellaneous supplies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

329  carton full of various supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

330  carton with 5 "like-new" Lighthouse albums with matching slip cases. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
331  carton with 12 "gently used" Gibbons Senator albums. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
332  plastic tub full of used stock books and stock sheets. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
333  carton with 8 used albums and stock books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
334  carton full of used stock books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
335  carton full of used stock books. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
336  carton full of used stock books.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
337  carton full of various used supplies. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
338  Ultra Violet lampUltra Violet lampUltra Violet lampUltra Violet lamp model LS-2 in good working condition. Retail price 

new is $265.95. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
339 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used selection of issues between #18/184, C2/E5 

housed in dealer sales pages. Loaded with better items including used 
#18, 19, 20, 21, 24, 27a, 28, 28b, 29b, 30, 30b, 45, mint #43, 59, 
68, 69, 71, 76, 77, 81, 85, 86, 87, 88, 89 (single and block), 90, 91, 
97, 98, 102, 104, 106, 108 (block), 112, 113, 115, 117, 120, 132, 
133, 134 pair, 135, 136-38, 139, 157, 160, 161 pair, 164-65 
(blocks), 179 pair, 179i, pair, 181 pair, C2, C4, E2,-5. Generally fine-
very fine and the mint are entirely never hinged. Owner's Scott 
catalogue value.  
..............................................................................................  $8,593.00$8,593.00$8,593.00$8,593.00  

340 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues early to modern 
assembled on album leaves or in 102 dealers sales cards. Includes 
used #59, 79-83, 90a, 94, 95, 110, 136-38, 139-40, 158, 159, E1-
11, O27 mint #104-6, 108-9, 228, 246, CO1-2, EO1-2, EO7, and much 
more. Generally fine-very fine. Inspect.  
..............................................................................................  $2,392.27$2,392.27$2,392.27$2,392.27  

341 � CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues from 1867 through 2003 housed 
in a trio of Minkus albums. Filled with useful material including #21, 
24, 29, 30, 34-37, 39, 42-45, 46, 47, 50-60, 66-73, 74-83, 85, 86, 
87, 88, 91-94, 96-103, 104-122, 125-29, 135, 139-40, 141-48, 149-
158, 160-61, 162-177, 178-83, 195-201, 205-7, 211-16, 217-227, 
228-30, 241-45, 249-261, 262-67 (pairs), 268-273, 302, C1-9, J1-51, 
etc., plus New Brunswick #6-11. Looks to be complete from about 
1908 with only a few Admiral coils needed. Likely there is over $1,000 
"face" value in the modern era.  Few earlier with scattered faults or no 
gum but on balance a nice clean collection that is fine, or fine-very 
fine. A close inspection will be rewarded. Inspect!  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

342 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues 1852-1951 housed in a 
Safe Dual hingeless album. Includes used #4, 14, 15, 17-19, 22-30, 
40, 40a, 45, 62, PWF6, mint #20 (no gum), 21, 34-37, 50-59, 67-73, 
74-84, 85, 86, 87, 88, 96-103, 90a pair, 92, 104-122, 123-24, 126-
29 pairs, 125-130, 131-34, 135 (jumbo margins), 136-37 pairs, 141-
48, 149-159, 160-61, 162-177, 195-201, 217-227, 241-245, 249-
262, 268-73, 302, C1-9, E1-2, F2 (no gum), J1-10, O1-10, O249-262, 
O268-273, OC6-8, OX1-, OX3, OX4, and much more with a high degree 
of completion from Admiral onward, coils with pairs and strips, etc. 
Few scattered faults in the earlier but generally fine-very fine and a 
close inspection will not be disappointed.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

343 � CanadaCanadaCanadaCanada collection of Special Delivery issues in singles, blocks of four 
and plate blocks. Includes #E1, E1a, E1b, E1ii, E1iv, E2 (three singles 
and block), E3 (single and block), E4-5, E6 (single and block), E7-8, 
E9-11 (singles and blocks), very fine mint, lightly hinged and never 
hinged.  
..............................................................................................  $1,712.30$1,712.30$1,712.30$1,712.30  

344 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of Post Office Annual Souvenir Collections with 
1987, 1990-2005 complete plus the 1999 Millennium collection, very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,535.00$1,535.00$1,535.00$1,535.00  

345 �� CanadaCanadaCanadaCanada a massive mint and used stock selection of issues running 
from early to about the 1950's housed in a very large stock book. Mint 
includes #35 (5), 53 (16), 66 (10), 68 (7), 74 (6), 76 (6), 86 (6), 91, 
96 (8), 97 (15), 98 (4), 111 (4), 112 (7), 114, 120, 131, 141-45 (3), 
148, 153 (5), 200, 203, 211-16 (2), 224 (3), 225 (5), 261, 268-73, 
useful Airmail, Special Delivery and Postage Dues. Used include #14 
(2), 15 (17), 22, 23 (8), 25 (15), range of Small Queens, Leafs and 
Numerals, Admirals on through Air Mail to Official. There's several 
thousand stamps here and the catalogue value will be trememdous, 
likley in excess of $25,000. There are faults as can be expected in a 
lot this size so inspection is recommended.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  
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346 � CanadaCanadaCanadaCanada collection of Air Mail and Air Mail Special Delivery issues in 

singles, blocks of four and plate blocks of six. Includes #C1-9 with one 
single and block of four of each plus plate blocks No. 1 and 2 of C3, 
#CE1-4 with a single and block of four of each, fine-very fine mint, 
lightly hinged.  
............................................................................................... $1,492.50$1,492.50$1,492.50$1,492.50  

347 �� CanadaCanadaCanadaCanada selection of mainly better items with used #40a, 56, 60 (cds 
cancel), 158, mint #52 (strip of 3), 54, 59, 83, 102, 104a, and 140. 
Mostly fine and the mint lightly hinged. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,218.00$1,218.00$1,218.00$1,218.00  

348 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of 1¢ to $5 issues in singles, booklets, 
blocks, plate blocks, matched sets, etc. with a wide range of material. 
Very fine mint, never hinged. Face value $1,740.65.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

349 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of annual Post Office Souvenir collections 1990-
2003 complete, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,150.00$1,150.00$1,150.00$1,150.00  

350 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from the 1960's onward in matched 
sets of plate blocks, souvenir and mini-sheets, booklets, etc. Very fine 
mint, never hinged. Face value $1,600.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

351 �� CanadaCanadaCanadaCanada acumulation of modern issues with values from 1¢ to $8 in 
singles, blocks, sheets, souvenir sheets, etc. Very fine mint and mostly 
never hinged. Face value $1,458.24.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

352 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of annual Post Office Souvenir collections 1974-
1989 complete, plus the 1999 Millennium collection and a few other 
souvenir items. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,070.00$1,070.00$1,070.00$1,070.00  

353 � CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of issues housed in dealer sales cards. 
Includes #43, 55, 70, 99, 100, 157, 158, 201, 203, 952ii, 1441-42 
(5 plate blocks of either high or low orbit), F2b, MR3, MR5, NBT9, and 
more. Few of the earlier without gum. Mostly fine or fine-very fine, 
lightly hinged.  
............................................................................................... $965.50$965.50$965.50$965.50  

354 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of matched sets of plate blocks, souvenir and 
mini-sheets from the 1980's and 1990's, very fine mint, never hinged 
with values to $5. Face value $1,380.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $950.00$950.00$950.00$950.00  

355 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of matched sets of plate blocks from the 
1990's, very fine mint, never hinged with values to $2. Face value 
$1,306.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

356 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of matched sets of plate blocks, souvenir and 
mini-sheets from the 1980's and 1990's, very fine mint, never hinged 
with values to $5. Face value $1,309.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

357 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of matched sets of plate blocks, souvenir and 
mini-sheets from the 1980's and 1990's, very fine mint, never hinged 
with values to $2. Face value $1,330.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

358 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint accumulation of 1¢ to $2 issues in singles, booklets, 
blocks, plate blocks, matched sets, etc. with a wide range of material. 
Very fine mint, never hinged. Face value $1,360.24.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

359 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in matched sets of plate 
blocks with value to $5. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,370.00.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $900.00$900.00$900.00$900.00  

360 � CanadaCanadaCanadaCanada collection of back-of-the-books issues with Postage Dues, 
Registration, War Tax, Officials and Dead Letter Office housed in a 
stock book. Includes #J1-10 (singles plus blocks of some), J11-14, 
then good run through Centennials with plate blocks etc., #F1, F2, 
F2b, F3 (no gum, small thin), MR1 (block and imprint strips), MR2B, 
MR2C, MR2D, MR6-7, O272-73, OC1, OCE2, OCE4, OE7, OE10, O1i-
O4i, O6 (plate 2, UR), CO1 (plate 2, LR), O24 and O32 plate blocks, 
plus a useful range of other plate blocks, matched sets, etc., OX3-4, 
and much more too numerous to mention. This is loaded with useful 
material as a good review will show. Some scattered faults or no gum 
on a few but generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

361 � CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues 1917 through 1940's housed in a 
stock book. Includes mint #135, 139-40, 141-48 (singles and blocks), 
149-157, 159, 160-61 coil pairs, 162-73 (singles and blocks), 174, 
175-76 (single and block), 178-83 (coil singles, pairs, line pairs and 
strips), 195-201, 195b, 197d, 203 (single, block and plate block), 202 
plate block, 204 (plate 1 UL, UR), 205-7 (coil singles, pairs, and strips 
of four), 211-16 (singles and blocks), 217-227, 217b, 218b, 219a, 
224 (plate blocks, plates 1 and 2), 226 (single and block), 227, 228-
30 (coil singles, pairs and strips of four), 242 plate block, 231a-233a, 
268071 plate blocks, and much more including some modern Post 
Office souvenir items. Generally fine-very fine mint lightly hinged and 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

 
362 � CanadaCanadaCanadaCanada all used collection of issues from 1859 through 2003 housed 

in a trio of Minkus albums. Includes #14, 15, 21-30, 34-47, 50-60, 
66-73, 74-84, 85, 85i, 86, 86i, 87-95, 101-103, 104-122, 125-30, 
139-40, 141-48, 149-59, 160-61, 162-177, 195-201, C1-9, and much 
more. Looks fairly complete from 1898 onward and may be missing 
just a handful. Some scattered faults in earlier but generally fine-very 
fine and nice an clean. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

363 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in sheets, blocks, plate 
blocks, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,021.02.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00  

364 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of nine Annual Souvenir Collections issues by 
the Post Office from 1990-1998 complete and all but one are 
unopened. Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $690.00$690.00$690.00$690.00  

365 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues from 1967 through 2002 
assembled in four albums and may very well be complete for the 
period. All very fine mint, never hinged. Face value $768.15.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00  

366 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of mint sets, blocks, plate blocks, etc. housed in a 
large stock book. Includes #238-40 Mufti coils in pairs and strips of 
four, 241a plate block, 243-44 with singles, blocks and plate blocks, 
245, 245i, 246 plate block 4-4 LR, 249-262 War issue set plus 
booklet panes, 256 matched set and lower left plate block of six, 257 
plate blocks LL, UR, LR, 259 matched set, 260 UL, UR, 263-67 coil 
pairs and strips of four, 268-69 matched sets plates 1-2, 270 
matched set plate 1, 271 matched sets plates 1-2, 272 UL, 278-81 
coil pairs, 294 matched set, 194 matched set, 316 matched sets 
plates 1-2, 334 matched sets plates 1-2, useful Wilding issues with 
matched sets of various plate numbers and coil strips, and much 
more. Routinely very fine and mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

367 �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of issues 1852 through 1972 
assembled on album leaves. Includes used #4 (2), 14, 15, 17-20, 21, 
21a, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 (2), 29, 30, 34-40, 36e, 37e, 39b, 41-
45, 46, 47, 50-60, 66-72, 74-84, 89-95, 99-101, 104-122, 123-24, 
125-30, 131-34, 149-159, 177, C1-3, E1-11, J1-10, O1-9, O11, O27, 
mint #35d, 102, 135, 136-38, 139, 140, 174, 175, EO1-2, O10, O25, 
and much more. A few scattered faults but generally fine-very fine and 
worth the time for a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

368 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues 1960-1990 housed in 5 Safe Dual 
hingeless albums. Looks like a complete run for the period along with 
a few later souvenir and mini-sheets. Very fine mint, never hinged. 
Face value $651.97. Albums alone worth the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

369 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of 1897 QV Jubilee issues with ½¢ (3), 1¢ 
(5 blocks, 28 singles), 2¢ (3), 3¢ (2 blocks, 9 singles), 5¢ (7), 8¢ (13), 
and 10¢ (3). Some with gum problems but overall fine or fine-very fine 
and there is plenty of never hinged. Worth a close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

370 � CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of issues from Large Queens through 
Quebec Tercentenary in singles and blocks of four. Highlights include 
#27, 29, 30, 71 (single and block), 72, 73, 79, 80, 81, 82 (2), 83, 85-
86 (singles and blocks with shades), 90a (pair and block), 91, 92, 93, 
94 (2), 96-98 (blocks) and more. A few scattered faults and some no 
gum but generally fine-very fine with tremendous catalogue value. 
Worth the time for a close review.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

371 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of mint issues from #355-479 housed in a large 
stock book. Looks complete with singles and matched sets of almost 
all issues, mini-panes, etc. with a huge "face"count. Includes #262-63 
matched sets plates 1-2, 372 matched set, 411 UL, LL, useful 
Centennials with plate blocks, matched sets, tagging and paper 
varieties, 465B various plate blocks, coils, etc. Routinely very fine and 
never hinged. Useful lot. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

372 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of used 1897 QV Jubilee issues with 1¢ (25) 
and 3¢ (164), mostly fine used and a great range of cancels with cds, 
squared circles, flags, etc. Inspect.  
..............................................................................................  $387.00$387.00$387.00$387.00  

373 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of issues from the past 30 years or more. 
It's filled with singles, pairs, blocks and plate blocks and there are 
plenty of high value issues included. All very fine mint, never hinged. 
Face value is $533.80.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

374 �� CanadaCanadaCanadaCanada collectors accumulation of duplicates, mainly intact booklets 
(41), few mini-panes and plate blocks. Useful variety, and very fine 
mint, never hinged. Inspect.  
..............................................................................................  $321.25$321.25$321.25$321.25  

375 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of $2 (400) and $5 (40) plus miscellaneous 
other issues all mint, no gum. Face $1,200. Sold "as is."  
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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376 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Admiral issues from 1¢ through 50¢ plus 

coils and imperforates. Filled with a range of shades including the 
scarce 7¢ sage green issue. Coils include singles, pairs, paste-up 
pairs, strips of four, plus #126a, 128a blocks, 136-38 imperforate 
pairs, and much more. Generally fine-very fine and good catalogue 
value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

377 �� CanadaCanadaCanadaCanada two stock books full of modern issues, mainly 38¢ and 
upwards in singles, blocks, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. 
Face value $423.15.  
............................................................................................... $275.00$275.00$275.00$275.00  

378 �� CanadaCanadaCanadaCanada a two volume mint and used collection. Used with good range 
of Victorian issues including Large and Small Queens, KEVII complete, 
Admiral and other coils in singles and pairs, 50¢ Bluenose and $1 
Parliament, back-of-the-book, etc. and basically complete used from 
1930-1982. Mint includes #50, 51, 53, 54, 56, 85, 86, 111, 117-122, 
141-45, 158, 211-16, 226, 241-45, 249-62, 268-73, 302, C1-9, O27, 
and a host of other useful. Few scattered faults but generally fine-very 
fine and a close inspection will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

379 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 3¢ Small Queen issues assembled on album 
leaves. Includes 15 covers and over 350 stamps with shades ranging 
from early roses to late vermilions. Nicely orgainzied and identifed, we 
note perf varieties, cds, cork, squared circle and other cancels. Nice 
lot. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

380 �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint collection of issues 1952-1989 housed in a Schaubek 
hingless album (with pages to 1990). Perhaps missing a handful of 
issue to be complete from #316-1263. Also includes a good selection 
of First Day covers from 1988 to 2002 and is also only missing a 
handful to be complete. Stamps are very fine mint, never hinged, 
FDC's very fine cacheted and unaddressed. Nice clean lot, the album 
alone worth the estimate.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

381 � CanadaCanadaCanadaCanada interesting mint and used accumulation in carton with mint 
#35-37, 1935 Grain Exhibition blocks and singles, Official overprints 
in large multiples, Postage Dues, 1994 Souvenir collection, quantity of 
"face" material, used #158 (block and 2 singles), 227 (5 blocks, 39 
singles), 245 (12), 262 (31), 273 (22), Special Delivery issues in 
quantity, and much more. A few faults as can be expected in a large lot 
such as this but on balance fine-very fine. A close inspection will not 
be disappointed.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

382 �� CanadaCanadaCanadaCanada interesting accumulation of mint and used from early to 
modern in an album, stock book, stock pages, etc. Wide range of 
material including 1967 Centennials identified by paper and gum, 
useful KGV-KGVI issues and much more. A close inspection will see 
the value in this one. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

383 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Small Queen issues including 1¢, 2¢, and 3¢ 
issues with over 1,000 stamps in total. A wide range of shades and 
cancels with coloured, duplex numerals, cds, squared circles, etc. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

384 �� CanadaCanadaCanadaCanada interesting accumulation of mint and used issues housed in 
sales cards, old auction lot sheets, glassines, etc. Includes used #17, 
20, 21, 21-30, 40, 45, 46, 47, 51-54, 57, 60, 94, 95, 158, 159, mint 
#53, 56 (2),  115, 118, 123-129, 131-134, 141-48, 158 (no gum), 
597ai matched set (2), 597aiii (5), C2, and other useful. Few scattered 
faults but generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

385 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Small Queen issues with 1¢ and 3¢ values 
assembled on album leaves. Wide range of shades and cancels 
including coloured, split rings, squared circles, two and four ring 
numerals, fancies, crowns, etc. An old-time accumulation that has not 
seen the "light of day for many years." Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

386 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/collection in a pair of stock books plus a Scott 
Specialty album. There's hundreds of stamps here running from early 
to modern but condition, in some cases, is an issue. Only a close 
inspection will determine the value although at the estimate should be 
a bargain! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

387 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Small Queens with 1¢, 3¢, and 5¢ issues 
assembled on stock pages. Over 1,200 copies and filled with shades 
and cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

388 �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of mint issues on stock pages from 1930's to 
modern. Best are #249-262 (nh), 268-273 and a group of " face" 
material. Very fine mint, never hinged and lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

389 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of a few thousand definitive and 
commemorative issues from the 1970's and 1980's. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

390 � CanadaCanadaCanadaCanada old-time unpicked lot of Small Queens from ½¢ to 8¢ issues 
in glassines. Note plenty of useful cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$50.0050.0050.0050.00  

 
391 �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of Revenue issues housed in three stock 

books. Includes both Federal and Province issues with a wide range of 
material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

392 � CanadaCanadaCanadaCanada five cartons full of modern commercial mail (one carton is 
U.S.A.). Full of interesting. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA WHOLESALE 
 
393 � #77, 2¢ carmine QV Numeral issue, 1,350 copies, fine used.  

..............................................................................................  $270.00$270.00$270.00$270.00  
394 � #251/254, accumulation of 1942 War issues with #251 (2,000), 252 

(7,000), AND 254 (5,000), fine used.  
..............................................................................................  $3,150.00$3,150.00$3,150.00$3,150.00  

395 �� #404v, 1963 4¢ carmine with 9mm single Wpg tag, 5 blocks of 80 
stamps, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

396 �� #404v, 1963 4¢ carmine with 9mm single Wpg tag, 29 margin blocks 
of 12 stamps, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,044.00$1,044.00$1,044.00$1,044.00  

397 �� #462piv, 10¢ olive green Centennial issue, LF PVA W2B, 3 complete 
sheets of 50 stamps, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,155.00$1,155.00$1,155.00$1,155.00  

398 �� #513i, 514i,, 1970 10¢ United Nations issue on florescent paper, 6 
matched sets of plate blocks and 15¢ United Nations issue on 
florescent paper, 14 plate blocks UL, 4 UR, and 3 LR, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

399 �� #648, 1974 8¢ U.P.U. issue, nine matched sets of plate blocks, all 
stamps with the "Pale Face Indian" variety (Darnell #698a). Plate 
blocks with the variety on all four stamps are hard to find. Very fine 
mint, never hinged. Darnell catalogue value.  
..............................................................................................  $216.00$216.00$216.00$216.00  

400 �� #648i, 1974 8¢ U.P.U. issue, 10 matched sets of blank corner blocks. 
Includes one block in each set with the "Ghost Print" and "Red Streak" 
variety on the same stamp (unlisted). Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

401 �� #648i, 1974 8¢ U.P.U. issue, 100 copies with the "Ghost Print" variety, 
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $50$50$50$500.000.000.000.00  

402 �� #648i, 648ii, 1974 8¢ U.P.U. issue, 50 pairs each with "Ghost Print" 
and "Red Streak" variety on each stamp. Unitrade does not list both 
varieties on the same stamp! Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

403 � #SL34/SL51, accumulation of 6 different Saskatchewan Law stamps 
with values from 10¢ to $3 with 1,300 stamps in total, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $1,515.00$1,515.00$1,515.00$1,515.00  

404 � #SL37, 50¢ Saskatchewan Law Stamp, 1,000 copies fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

405 � #SL43, $10 Saskatchewan Law Stamp, 125 copies, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

406 � #SL47, 20¢ Saskatchewan Law Stamp, 40 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

407 � #SL51, $1 Saskatchewan Law Stamp, 1,000 copies fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

408 � #SL52, $2 Saskatchewan Law Stamp, 400 copies, fine-very fine used. 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

409 � #SL53, $3 Saskatchewan Law Stamp, 600 copies, fine-very fine used. 
..............................................................................................  $1,350.00$1,350.00$1,350.00$1,350.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS(SORRY, NO MAIL BIDS ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR S ACCEPTED ON FLOOR SALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)ALE LOTS)     

410 � carton full of stamps in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

411 ��
� 

carton full of stamps and FDC's in various albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

412 � carton full of covers from early to modern. Note a wide variety of 
material with rates, military, post cards, etc. Few foreign as well. 
Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

413 �� carton full of miscellaneous stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

414 � collection of First Day Covers housed in three volumes. Cacheted and 
addressed, issued by pharmaceutical companies. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

415 � carton full of stamps in glassines, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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416 � accumulation of hundreds of First Day Covers from the 1950's through 

the 1970's housed in 6 volumes. Better like a matched set of #411, 
etc. Mostly cacheted and addressed. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

417 � carton full of stamps in glassines, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

418 � carton full of used (mostly) stamps. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

419 � carton full of boxes of mixtures. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

420 � carton with old-time accumulation from Victorian onward with many, 
many thousands of stamps in glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

421 � carton full of stamps in glassines. Looks like 100% commemoratives 
with thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

422 � carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

423 � two cartons of commercial mail, all with Klussendorf cancels.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

424 � carton of mostly used, thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

425 � carton with used in stock books and a binder. Lots of modern used, 
especially the NHL issues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

426 ��
� 

accumulation of mint, used, and covers in various stock books. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

427 � collection on 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

428 � large plastic tub full of on-paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
429 � a group of 198 Military covers from WWI and WWII era with a few later 

scattered throughout. There's a handful from other countries as well, 
all to addresses in Canada. Nice and clean in plastic sleeves with 
retail prices totaling $4,630. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

430 � a group of 31 Small Queen covers (two are fronts) with various rates, 
etc. Includes advertising, registered, town cancels, etc. with plenty of 
useful. Mainly fine-very fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

431 � a group of 1¢ Small Queen issues on ten covers. Includes fancy 
cancels, RPO, registered, squared circles, etc. Mostly fine-very fine. 
Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

432 � accumulation of over 600 First Day Covers issued from 1975 onward. 
Very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

433 � collection of First Day Covers issues 1964 through 2001 housed in 10 
volumes. Very fine cacheted and unaddressed. Shipping weight 20 
kilos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

434 � accumulation of 175+ covers from the 1940's. All with slogans and cc 
advertising. Good variety though there is some duplication. Mostly 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

435 � a group of 13 covers, mainly Victorian and KEVII era. Includes 
advertising, registered rop rate, CPR40, CPR 4, 1859 5¢ Beaver, etc. 
Mainly fine-very fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

436 � a group of eleven 3¢ Small Queen covers with dates between 1871 
and 1879. Includes advertising, registered, fancy cancels, nice range 
of shades, etc. Nice group and mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

437 � accumulation of over 225 First Flight, Anniversary Flights, or other 
commemorative flight covers housed in three volumes. Runs from 
1928 through 1972 and we note a lot of earlier that are Pilot signed. 
Includes a few foreign as well. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

438 � accumulation of 100 or so covers from Vcitorian onward. Includes 
illustrated advertising, postage due, registered, etc. Much of use but 
condition is quite mixed, thus close inspection is recommended. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

439 � accumulation of a few hundred covers and post cards from early to 
modern. Interesting mix of material, we note an early stampless, 
advertising, excise, etc. Worth a look.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

440 � a group of 50+ rate covers with parcel post, printed matter, etc. 
Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
441 � collection of covers in two volumes. Includes 1939 First Flights (33), 

Royal Train (6), and various used and unused items of postal 
stationery (30) and a 1¢ KEVII on a leather post card. Mostly fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

442 � accumulation of 60 WWII Canadian Merchant Navy covers, most with 
enclosures (some interesting reading), variable condition, inspection 
recommended.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

443 � a group of 39 covers from early to modern. Includes advertising, FFC's, 
RPO's (19), and others. Mostly fine-very fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

444 � accumulation of 90+ RCAF covers. Includes Meters CAS, Radar Stns., 
some incoming Censored covers, few fronts. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

445 � accumulation of several hundred pieces of postal stationery, unused 
and used. Used good for cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $45.00$45.00$45.00$45.00 

STAMPLESS COVERS  
446 � GoderichGoderichGoderichGoderich a trio of stampless covers with Goderich U.C. JUL 27 1852 to 

Quebec, h/s circular 3D, b/s Hamilton and red Quebec; Goderich U.C. 
FE 2 1869 black double split ring to Toronto h/s 5 and red Toronto 
b/s; and Goderich PM/SP12/70 to Clinton, h/s 5 and b/s Clinton. 
Couple small edge faults otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

447 � Zephyr, Ont.Zephyr, Ont.Zephyr, Ont.Zephyr, Ont. weak OC 19, 1875 split ring cancel on advertising cover 
"M.N. Dafoe, Agent" to Armdale, h/s PAID 3 (contrary to regulations 
after Sept. 30, 1875 all covers were to be paid by stamps), various 
b/s, very fine. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

POST CARDS  
448 � accumulation of 200+ b/w Byron Harmon photo view cards of Western 

Canada. Fine-very fine and includes numerical and alphbetical listing 
of the over 1,000 known cards. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

449 � accumulation of 225+ post cards, mostly earlier with a good range of 
views (85) plus a selection sorted by town cancels (143 mainly smaller 
towns), fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

450 � accumulation of 150 or so post cards, mainly KEVII - KGV era. Good 
range of towns, views, and other types plus useful cancels. Condition 
is mixed so close inspection is recommended as much very fine is also 
present.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

451 � 1908 Quebec Tercentenary picture postcards, five different 
multicoloured with gold border and 6 different b/w views. Eleven total 
cards, unused and fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
452  accumulation of twenty Canada Post boxed R hammers with various 

styles, sizes and manufacturers. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

453  accumulation of twenty-one Canada Post boxed R hammers with 
various styles and sizes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
454 � ####174, 1930 12¢ gray black Quebec Citadel issue, plate 1, UL, UR, LL, 

very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

455 � ####175, 1930 20¢ brown red Harvesting Wheat issue, plate 1 lower left, 
fine-very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

456 �� ####194, 1932 13¢ deep green Britannia issue, plates 1-2 UL, bit of 
album offset on 1, otherwise very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00  

457 � ####203, 1933 20¢ red brown Grain Exhibition issue, plate 1 lower right, 
very fine mint, lightly hinged, some gum glazing.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

458 �� ####209, 1934 10¢ olive green Loyalists Statue issue, matche set plate 
one, very fine mint and all but LL are never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,020.00$1,020.00$1,020.00$1,020.00  

459 � ####241, 1938 10¢ dark carmine Memorial Chamber issue, matched set 
plate 2, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

460 � ####241, 1938 10¢ dark carmine Memorial Chamber issue, matched set 
plate 1, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

461 � ####241a, 1938 10¢ rose carmine Memorial Chamber issue, matched 
set plate 2, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $210.00$210.00$210.00$210.00  
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462 � ####242, 1938 13¢ deep blue Halifax Harbour issue, UL, LL, LR plate 

blocks, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

463 � ####259, 1942 50¢ violet Munitions Factory issue, plate 1 lower left, very 
fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

464 �� ####273, 1946 $1 Train Ferry issue, plate 1 lower right, very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

465 �� ####302, 1951 $1 bright ultramarine Fishing Resources issue, plate 1 
lower right, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

466 � ####302, 1951 $1 bright ultramarine Fishing Resources issue, plate 1 
upper right, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

467 �� ####302, 1951 $1 bright ultramarine Fishing Resources issue, plate 1 
upper left, fine-very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

468 �� ####321, 1953 $1 grey Totem Pole issue, matched sets plates 1-2, very 
fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

469 �� ####597aiii, 1976 25¢ Polar Bears plate 3 matched set, the "Siamese 
Twins" variety, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

470 � ####O32, 1953 $1 Totem Pole issue, matched set plate 2, very fine mint, 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

471 � ####1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments lower left inscription block, 
very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
472 �� accumulation of 21 intact booklets (17 different) between 

#BK32e/BK45. Includes BK32e English and French, BK34d French, 
BK36e Bilingual, BK37c English, BK38b French, and more. Fine-very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $624.00$624.00$624.00$624.00  

473 � #104a-109a, 1¢ to 3¢ Admiral issues complete in booklet panes of 
four and six, fine-very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,016.00$1,016.00$1,016.00$1,016.00  

474 � #149a-153a, 1928 1¢ orange, 2¢ green and 5¢ deep violet booklet 
panes of six, gum glazing on 5¢ otherwise fine-very fine mint, lightly 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $220.00$220.00$220.00$220.00  

475 � #163a-167a, 1930-31 KGV "Arch" issue 1¢ through 3¢ complete in 
booklet panes of four and six, fine-very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $580.00$580.00$580.00$580.00  

476 � #164avi, 1930 2¢ green KGV "Arch" issue booklet pane of six with 
plate No. 5 imprint, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
477 � ####4, 3d red with clear margins on three sides, cut in at right, vg-fine 

mint, original gum, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

478 � ####4, 3d red with clear margins on three sides and just touching at right, 
tiny thin from hinge removal otherwise fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

479 � ####4a, 3d brown red with clear margins on three sides and just touching 
at right, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $237.50$237.50$237.50$237.50  

480 � ####4d, 3d oragne red on thin paper with large clear margins on all sides 
and a light four ring numeral cancel, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

481 � ####4d, 1852 3d orange red on thin paper large margins with portion of 
next stamp at left, touching at right, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00  

482 � ####8, ½d rose QV issue set amidst four large well-balanced margins and 
a nice 4 ring 21 cancel, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
483 � ####12, 3d red perforated issue, couple clipped perfs otherwise fine-very 

fine used with a four fine 18 cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
484 � ####14, 1¢ rose, three copies each a different shade, vg-fine mint, one 

with trivial thin, ogh or no gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

485 � ####14, 1¢ rose with large margins on all sides, a couple of blunt perfs at 
right otherwise very fine, a great looking copy!  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

 
486 � ####15, 5¢ vermilion, couple crease visible from reverse otherwise fine 

mint, regummed.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

487 � ####15, 5¢ vermilion issue, one shorter perf at right otherwise fine mint, 
without gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $$$$300.00300.00300.00300.00  

488 � ####17-20, 2¢ to 17¢ issues, couple trivial thins otherwise fine used, 2¢ 
with MY 18 65 cds cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $420.00$420.00$420.00$420.00  

489 � ####17a, 17b, 18, 10¢ red violet and grey brown Prince Albert issues, 
12½¢ green QV (trivial thin upper left) vg-fine mint, without gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,260.00$1,260.00$1,260.00$1,260.00  

490 � ####17b, 10¢ brown Prince Albert issue, very fine crease visible in fluid 
otherwise fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

491 � ####20, 2¢ rose QV issue, fine mint, without gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
492 � ####21, ½¢ black issue, a horizontal strip of five, couple of blunt perfs 

and right stamp has tiny corner crease otherwise very fine used, a 
nice multiple.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

493 � ####21, 21c, ½¢ black on regular and thin paper, very fine mint, one 
regummed, the other without gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $305.00$305.00$305.00$305.00  

494 � ####21, 21c, ½¢ black on regular and thin paper, fine mint, lighty hinged, 
likely regummed.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

495 � ####22, 1¢ brown red issue, a horizontal strip of three with hinge 
reinforcing, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

496 � ####22, 22b, 1¢ brown red on regular and thin paper, fine mint, traces of 
og, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

497 � ####23, 1¢ yellow orange, one shorter perf at upper right otherwise fine-
very fine mint, disturbed gum, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,400.00$1,400.00$1,400.00$1,400.00  

498 � ####23, 1¢ yellow orange issue, just a speck of a thin otherwise fine 
mint, no gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

499 � ####24, 2¢ green fine mint, disturbed gum and light hinge remnant. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

500 � ####24/30b, a selection of 2¢ through 15¢ issues (10) with various 
shades, papers and cancels, fine-very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,450.00$1,450.00$1,450.00$1,450.00  

501 � ####25, 3¢ red, fine mint, lightly hinged, toned gum (may be regummed). 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

502 � ####26, 5¢ olive green, very fine mint, lightly hinged, disturbed gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

503 � ####26, 6¢ yellow brown tied to cover by St. George, N.B. AU 15 1869 to 
Eastport, Maine, b/s P.O. Saint ????en, N.B., fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

504 � ####29b, 15¢ red violet issue, fine mint, lightly hinged, likely regummed. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

505 � ####33, 1868 3¢ red on laid paper, very fine with 1960 PF certificate 
stating "it is genuine, cleaned and regummed," thus catalogue value is 
for used. Nice looking stamp!  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
506 � ####28, 12½¢ blue, fine-very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  
507 � ####34, ½¢ black, six copies tied to ad cover "A.F. Wicks Dealer in 

Foreign and Colonial Postage Stamps" by London AM/DE 12/95 
squared circle cancels to Austin, Texas. Couple of trivial edge faults 
otherwise fine-very fine. Nice early stamp dealer cover.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

508 � ####34, ½¢ black pair tied to uprated 1¢ Small Queen postal card, 
Montreal 5/FE 8/94 duplex cancel to Germany, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

509 � ####34/45, all mint accumulation of issues from ½¢ through 10¢ with 
½¢ (3), 1¢ (5), 2¢ (3), 3¢ (5), 5¢ (1), 6¢ (4), 8¢ (3), and 10¢ (6). Wide 
range of shades and likely perf varieties. Fine-very fine mint, some 
without gum and some are likely regummed. Close inspection 
suggested.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $4,715.00$4,715.00$4,715.00$4,715.00  

510 � ####35, 1¢ yellow tied to United States 2¢ postal envelope by Waterloo 
SP1/96 squared circle cancel. Vertical fold in cover otherwise fine-very 
fine and an unusual usage of the US item in Canada.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn.....................................................................  $$$$33335555....00000000  
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511 � ####36, 2¢ green tied to illustrated ad cover "The Steele Briggs Seed Co." 

by weal Toronto PM/AP 4/9? Squared circel cancel to local letter. Very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

512 � ####36, 41, 2¢ green and 3¢ vermilion pair tied to registered ad cover 
"Holland & Emery Lumber Company" by Wahnapitae OC 1 94 split ring 
cancel to Floral Park, NY, b/s C.P. Ry. Ott. & Pt. Arthur M.C. No. 5 E/OC 
1/94, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

513 � ####36, 43, 2¢ green and 6¢ red brown tied to registered cover Steven 
St. Hamilton Ont. PM/OC 12/96 to New York City, b/s Hamilton and 
boxed New York receiver, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

514 � ####37a, 3¢ rose red tied by target cancel New Richmond C.E. MR 8 70 
to Crosspoint with b/s Crosspoint L.C. MR 9 1870 double split ring. 
Couple vertical folds at left do not detract, fine cover and very early 
use.     (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

515 � ####37a, 3¢ rose tied by nice two ring 21 cancel, Goderich PM/AP 12/72 
to Clinton  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

516 � ####38, 5¢ slate green tied by Toronto FEB14/6 P.M./83 numeral 1 
duplex cancel to England, b/s red London receiver, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

517 � ####39, 6¢ yellow brown tied to two covers. Quebec C.E. C/AP 10/73 to 
New York, b/s intaglio H duplex, and Sault Ste. Marie SP 9 84 to 
Toronto, fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

518 �� ####41, 3¢ vermilion block of four, fine mint, top stamps lightly hinged, 
bottom never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

519 � ####41, 3¢ vermilion tied by Point Tupper & Sydney R.P.O. W/DE 5/95 to 
Long Island then re-directed to Barachois Harbour. Tear at left 
otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

520 � ####41, 42, 3¢ vermilion and 5¢ gray tied to registered cover Brigden 
Ont.  DE 16 95 to New York City, b/s Brigden, St. Thomas & 
Courtwright RY.P.O. E/DE 17/95  and various U.S.A. transit and 
receiving marks. Small tear at top otherwise fine-very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

521 � ####41, 42, 3¢ vermilion and 5¢ grey tied to registered cover Ridgetown 
Ont. FE 12 96 to Toronto, b/s Ridgetown, Windsor, and Toronto, very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

522 � ####42, 5¢ grey tied by Montreal 2/JA 6/PM (1893) duplex to mourning 
cover to Scotland with Glascow and Edinburgh b/s, fine-very fine. 
Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

523 � ####43, 6¢ red brown issue, couple of blunt perfs at right otherwise very 
fine mint, original gum (dist), lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

524 � ####44a, 8¢ blue grey tied to registered cover Quyon Que MR 25/95 to 
Floral Park, NY, b/s Ottawa and US receiver, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

525 � ####44a, 8¢ blue grey tied to registered cover Glassville N.B. DE 12 96 to 
New York City, b/s Glassville, Bristol, Vanceboro & Andover P.C. 
S/DE14/96, and US receivers, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

526 � ####44b, 8¢ slate grey tied to registered cover Petrolea DE 18 97 to 
Augusta, Maine, b/s Petrolea and R.P.O. #O150 and O155, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

527 � ####44b, 8¢ slate blue tied to registered cover Galetta Ont JA 18 98 to 
Toronto, b/s Galetta, Ott. & Parry Sound M.C. E/JA 19/ 98 and 
Toronto. Very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

528 � ####46-47, 20¢ vermilion and 50¢ blue, fine mint, lightly hinged with 
distrubed orginal gum or may be regummed.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

529 � ####47, 50¢ deep blue issue, a horizontal pair on piece of envelope, very 
fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
530 � ####51/58, ½¢ through 15¢ issues with ½¢ (single and block), 1¢ (4), 

2¢ (4), 3¢ (2), 5¢ (2), 8¢, 10¢, and 15¢, fine-very fine mint, lightly 
hinged, few with creases or gum bends. Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $974.00$974.00$974.00$974.00  

531 �� ####51-55, 1¢ to 5¢ issues in blocks of four, fine mint never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

532 � ####55, 6¢ yellow brown, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

 
533 � ####59, 20¢ vermilion, couple tiny hinge thins in two top perfs 

(mentioned for the record), very fine mint, light hinge remnant.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

534 � ####60, 60i, 50¢ ultramarine and deep ultramarine, fine-very fine mint, 
lightly hinged and light hinge remnant.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

535 � ####61, $1 lake issue, very fine used with a light roller cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

536 � ####62, $2 dark purple issue, just a speck of a thin otherwise very fine 
used with Union Stn Toronto roller cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

537 � ####62, $2 dark purple issue, very fine used with a London, Ont roller 
cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

538 � ####65, $5 olive green issue, fine-very fine used with a smudged roller 
cancel.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,075.00$1,075.00$1,075.00$1,075.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
539 � ####66-70, ½¢ through 5¢ QV "Maple Leaf" issues in blocks of four, fine 

mint, some light dg otherwise lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $540.00$540.00$540.00$540.00  

540 � ####70, 5¢ dark blue QV "Maple Leaf" issue, bit of album offset on gum 
otherwise very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

541 � ####70, 76, 5¢ blue Leaf issue and 2¢ violet Numeral issue tied to 
registered cover Durham Ont. MR 21 99 to Toronto, b/s Durham and 
Harrisburg & Southampton M.C. T-1S/MR 22/99, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

542 � ####70, 78, 5¢ blue Leaf issue and 3¢ carmine Numeral issue tied to 
registered cover Chatsworth Ont. NO 19/98 to New York, b/s 
Chatsworth, Tor & Owen Sound M.C. S/NO 19/98, Toronto and New 
York receiver, very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

543 � ####71, 6¢ brown QV "Maple Leaf" issue block of four, very fine mint, 
lightly hinged with "sweated" gum.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

544 � ####73, 1897 10¢ brown violet QV "Leaf" issue, very fine mint, light hinge 
remnants.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

545 � ####84, 20¢ olive green QV "Numeral" issue, very fine mint, og (dist), 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

546 �� ####85-86, 2¢ Imperial Penny Postage, nine used copies and three 1899 
covers, Amherst, NS, Dauphin, Man, and Mount Stewart PEI, fine-very 
fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

547 � ####86, 2¢ Imperial Penny Postage issue tied to cover Boston, Mass. Feb 
9/2-AM/1915 with Boston Circuit R.P.O. cancel to local letter, very fine 
and unusual use of a Canadian stamp in the US mail.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

548 � ####92, 7¢ olive bistre KEVII issue, trivial perf thin at upper left otherwise 
very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

549 � ####95i, 50¢ deep purple KEVII issue, one shorter perf at top and a light 
gum bend UR corner otherwise very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
550 �� ####100, 7¢ Wolfe and Montcalm issue,a block of four. Natural vertical 

gum skip through two left stamps, fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $320.00$320.00$320.00$320.00  

551 � ####103, 20¢ brown Cartier's Arrival issue, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

552 � ####96-103, ½¢ to 20¢, the set complete, 7¢ with album offset on gum 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,580.00$1,580.00$1,580.00$1,580.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
553 � ####104/117, a selection of 1¢ through 10¢ issues in blocks of four (18). 

Includes 1¢ green with strong hairlines in left selvedge and margin of 
stamp, 4¢ olive bistre and 5¢ violet with imprint at top, 3¢ carmine 
imperforate, etc. Few with no gum otherwise fine-very fine mint, lightly 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $2,532.00$2,532.00$2,532.00$2,532.00  

554 � ####104-122, 1¢ to $1 issues, (5¢ is never hinged, straight edge at 
right), the set complete, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

555 � ####104-122, 1¢ to $1 issues, the set complete, fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $494.00$494.00$494.00$494.00  

556 �� ####117, 119, 122, 10¢ blue, 20¢ olive green and $1 orange, fine mint, 
10¢ and 20¢ are never hinged, $1 is lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

557 �� ####119, 20¢ olive green issue, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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558 �� ####120, 50¢ black brown issue, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  
559 �� ####122, $1 orange, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  
560 �� ####125, 126, 130, 1¢ coil pair, 1¢ orange yellow coil strip of four, and 

3¢ carmine coil single, 3¢ has a bit of gum disturance otherwise very 
fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

561 �� ####126a, 128a, 1¢ yellow and 2¢ green issues in blocks of eight 
imperforate horizontally, fine-very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $320.00$320.00$320.00$320.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
562 � ####1250ii, 1989 Infantry Regiments LR plate block on First Day Cover, 

very fine.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $110.00$110.00$110.00$110.00  

563 �� ####135, 1917 3¢ brown Confederation issue, a lower left sheet margin 
block of four, very fine mint, bottom stamps lightly hinged, top never 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $280.00$280.00$280.00$280.00  

564 �� ####139-140, 1926 2¢ on 3¢ issues in blocks of four, fine mint, never 
hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $240.00$240.00$240.00$240.00  

565 � ####149-152, 154-157, 1928-29 1¢ to 4¢, 8¢ to 20¢ KGV "Scroll" issues 
in blocks of four, fine-very fine mint, lightly hinged.  ( ( ( (photo)photo)photo)photo) 
............................................................................................... $1,004.00$1,004.00$1,004.00$1,004.00  

566 � ####158-159, 1929 50¢ Bluenose and $1 Parliament, fine-very fine 
mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

567 �� ####175, 1930 20¢ brown red Harvesting Wheat issue, a block of four, 
very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

568 � ####177, 1930 $1 dark olive green Mt. Edith Cavell issue, very fine, 
lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

569 � ####195-201, 1932 KGV "Medallion" set complete in blocks of four, very 
fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $926.00$926.00$926.00$926.00  

570 �� ####227, 1935 $1 Champlain Statue issue, a block of four, very fine 
mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

571 � ####522ii, 525i, 525ii, 1970 Children's Christmas issues in center blocks 
of four with FD cancels, very fine used.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $340.00$340.00$340.00$340.00  

572 �� ####604a, 1974 8¢ blue QE imperforate coil pair, very fine mint, 
ungummed.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00   

Visa and Mastercard accepted for all Visa and Mastercard accepted for all Visa and Mastercard accepted for all Visa and Mastercard accepted for all 
your purchases. Simply complete the your purchases. Simply complete the your purchases. Simply complete the your purchases. Simply complete the 
appropriate area of your bid sheet..appropriate area of your bid sheet..appropriate area of your bid sheet..appropriate area of your bid sheet..    

 

 
573 �� ####605, 730iv, 1976 10¢ dark carmine QE imperforate horizontally 

block of ten, and 1978 14¢ red Parliament Building imperforate 
horizontally block of four. Both very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

574 �� ####2016ii, 2004 Year of the Monkey uncut press sheet, very fine mint, 
never hinged.  
..............................................................................................  $7$7$7$75.005.005.005.00 

1918-1932 AIR MAIL SEMI-OFFICIAL ISSUES  
575 � ####CL8/CL52, a selection of 8 different with singles and a block of four, 

very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $240.00$240.00$240.00$240.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
576 � ####F1a, 1875 2¢ vermilion, very fine mint, hinge remnants.  (photo) (photo) (photo) (photo) 

..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 
1915-1916 WAR TAX ISSUES  
577 � ####MR7, MR7i, 2¢ + 1¢ coil pairs, both regular and paste-up, very fine 

mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $270.00$270.00$270.00$270.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
578 � ####O1-10, 1949-50 War and Peace issue overprinted O.H.M.S., the set 

complete, very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $336.75$336.75$336.75$336.75  

579 �� ####O21-25, 1950-51 Peace/Natural Resources issues overprinted G, 
the set complete, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $162.00$162.00$162.00$162.00  

580 �� ####O27, 1951 $1 Fishing Resources issue overprinted G, very fine mint, 
never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $120.00$120.00$120.00$120.00 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
581 � ####O241-245, 1938 KGV Pictorial issue perfin OHMS, the set complete, 

very fine mint, lightly hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $305.00$305.00$305.00$305.00  

582 �� ####O249-262, 1942-43 War issue set complete perfin OHMS, very fine 
mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $254.95$254.95$254.95$254.95 

REVENUE ISSUES  
583 � ####YL13, 25¢ Yukon Law Stamp on 5 documents, very fine. Van Dam 

describes #YL13 documents as "very scarce." Inspect.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00 

WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
584  ####PC1-6, a group pf 14 Prairie Provinces Conservation Stamps 

including five of #PC6, very fine mint, never hinged.  (photo) (photo) (photo) (photo) 
..............................................................................................  $645.00$645.00$645.00$645.00 

 
 

End of the AuctionEnd of the AuctionEnd of the AuctionEnd of the Auction    
Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!    

 


